

Gradinita Ghiocel or Cimisia

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № lot 5 Reparatia pardoselilor din galerie

Valoarea de deviz 24 400,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. reparatia pardoseli din galerie la gr Ghiocel				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	21,600	26,52 26,52	572,91 572,91
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	21,600	17,30 17,30	373,64 373,64
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,800	489,32 57,08	880,77 102,75
4	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb d4mm, ochiurile 100*100 mm	m2	21,600	85,54 60,54	1 847,73 1 307,73
5	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150), la inaltimei pina la 35 m inclusiv	m3	2,160	1 272,88 380,56	2 749,43 822,00
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,600	66,18 40,36	1 429,49 871,82
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	21,600	305,67 144,15	6 602,44 3 113,64

1	2	3	4	5	6	7
Total reparatia pardoseli din galerie la gr Ghiocel						14 456,41
Incluziv salariu						7 164,49
Total		lei				14 456,41
Asigurarea med si soc			22,50 %			1 612,01
Transport			10,00 %			685,41
Total			100,00 +			16 753,83
Cheltuieli de regie			14,50 %			2 429,31
Total			100,00 +			19 183,14
Beneficiu de deviz			6,00 %			1 150,99
Total			100,00 +			20 334,13
TVA			20,00 %			4 066,83
Total deviz:						24 400,96
Incluziv salariu						7 164,49

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL № lot 5
Reparatia pardoselilor din galerie

Valoarea de deviz 24 400,96 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № lot 5:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	13,284	57,66	765,955
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	22,680	57,66	1 307,729
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	61,560	57,66	3 549,550
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	8,208	57,66	473,273
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,782	57,66	102,750
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,740	57,66	965,229
		Total manopera				7 164,49

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	2,070	300,00	621,000
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,568	300,00	470,400
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,907	150,00	136,050
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,704	150,00	255,600
5.	24302261000001	Fuga	kg	6,480	12,50	81,000
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	919,318	1,46	1 342,204
7.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	19,440	24,33	472,975
8.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	22,248	120,00	2 669,760
9.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	87,480	3,03	265,064
10.	2873122005315	Plasa armatura 100*100*4	m2	21,600	25,00	540,000
		Total materiale de construcții				6 854,06

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,756	91,00	68,796
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,378	233,40	88,225
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0,605	250,00	151,250
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,296	91,00	117,936
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,259	45,00	11,655
		Total utilaje de construcții				437,86

Total:

Total	lei	14 456,41
Asigurarea med si soc	22,50 %	1 612,01
Transport	10,00 %	685,41

Total	100,00 +	16 753,83
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 429,31
Total	100,00 +	19 183,14
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 150,99
Total	100,00 +	20 334,13
TVA	20,00 %	4 066,83

Total deviz: 24 400,96

Intocmit

(funcția, semnătura)

)

Verificat

(funcția, semnătura)

)

Investitor
Obiect**Gradinita Ghiocel or Cimisia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № lot 5****Reparatia pardoselilor din galerie****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. reparatia pardoseli din galerie la gr Ghiocel				
1	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			26,52 26,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,262
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,262
2	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			17,30 17,30
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,649
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			489,32 57,08
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,083
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	233,40	49,014
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	91,00	38,220
4	TE06A1	Plasa de armatura sudata tip stnb d4mm, ochiurile 100*100 mm	m2			85,54 60,54
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	1,0500	57,66	60,543
	287312200 5315	Plasa armatura 100*100*4	m2	1,0000	25,00	25,000
5	CA04A3	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 10/8 (Bc 10/B 150),	m3			1 272,88 380,56

1	2	3	4	5	6	7
		la inaltimei pina la 35 m inclusiv				
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,1500	57,66	354,609
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	57,66	25,947
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	1,46	431,591
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	150,00	118,333
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	300,00	217,778
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	91,00	54,600
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2800	250,00	70,023
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			66,18 40,36
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,596
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,766
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,46	18,980
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	150,00	6,299
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	45,00	0,540
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			305,67 144,15
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	57,66	129,735
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,415
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	120,00	123,600
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	3,03	12,271
	243022610 00001	Fuga	kg	0,3000	12,50	3,750
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	24,33	21,897

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

